

---

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 64009465

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.019,02 RON - 1.019,02 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 292867 METRO CHEF MIERE POLIFLORA 900G 3 1 IMPAC. IN FOLIE 15,07 LEI 45,20 LEI 9% GTIN: 5948792051327 382714 BANEASA TAITEI CUIBURI 8 OUA 200G 12 1 BUCATA 3,01 LEI 36,10 LEI 9% GTIN: 5941142019046 298960 ARO PETIT BEURRE 100G 24 4 IMPAC. IN FOLIE 0,66 LEI 63,55 LEI 9% GTIN: 5948792027414 Documente transport 9-09692762 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /4 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 113642 ARO MUSCHI FILE 2,549 1 KILOGRAM 19,61 LEI 49,99 LEI 9% GTIN: 2542289000008 376186 PUICUTA VESELA OUA M 1x30 4 30 IMPAC. IN FOLIE 0,51 LEI 61,04 LEI 9% GTIN: 5941878100056 263479 PENES ARIPI DE CURCAN INTREGI 5,586 1 KILOGRAM 16,68 LEI 93,17 LEI 9% GTIN: 2530235000004 411100 SAMCOM ANTRICOT DE VITA DEZOSAT SI CONGELAT 6,69 1 KILOGRAM 32,39 LEI 216,69 LEI 9% GTIN: 2998820000004 289963 PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT ? 19,265 1 KILOGRAM 18,89 LEI 363,92 LEI 9% GTIN: 2864740000007 94186 LU BARNI PRAJITURA 30G 4 24 IMPAC. IN FOLIE 0,93 LEI 89,36 LEI 9% GTIN: 7622300346348

---